GRF.GORiusepiscopus,  servus  servorum  Dei,  dile- 
cto  in  Cliristo  filio  Hugoni  Diensi  episcopo,  salutem 

et  apostolicam  benedictionem. 

Frater  et  coepiscopus  noster  Parisiensis  cum  Car- 
notensi  ad  apostolicam  sedem  venerunt,  non  sine 

multaquidem,  sicut  ipsi  referebant,  et  sui  fatigatione 
et  rerum  suarum  jactura  iu  quibusdam  locis,  etiam 

capti,  nec  sine  redemptione  sui  dimissi.  Clamorem 

itaque  ad  nostram  audientiam  tulerunt  quod  in  altc- 
rum  eorum,  videlicet  Carnotensem  episcopum,  tua 

fraternitas  praejudicium  fecerit,  et  non  canonice  ac- 
cusatum  excommunicationis  ac  depositionis  senten- 
tiae  subdiderit.  At  hoc  etiam  maxiraum  gravamen 
factum  esse  conquesti  sunt  quod,  cum  talis  esset 

accusatio,  et  in  defensione  illius  praedictus  Parisien- 
sis  episcopus,  qui  rem  omnem  constitutionis  ejus 
novit  et  fecit ,  et  Belvacencis  absolute,  duo  vero  ar- 

chiepiscopi,  aliique  duo  episcopi  qui  non  interfue- 
runt,  conditionaliter  videlicet,  se  scientibus,  jurare 

voluerint,  propter  hoc  tamen  solum  quod  conditio- 
nem  isti  quatuor  apponebant  defensiouis  recipere  ju- 
ramentum  nolueris.  Verum  cum  de  prudeutia  tua 

nihil  incongruum  temere  credendum  nobis  esse  pu- 
temus,  pracsertim  quia  tam  viva  voce  quam  litteris 

ex  nobis  te  super  hac  re  coramonitum  esse  raemini- 

mus,  ut  quidquid  in  syuodis  ageres  diligenter  con- 
scriptum  nobis  dirigeres;  quanquam  se  adventum 
suum  tibi  notificasse  memorarent,  nos  tamen  nuu- 
tium  tuum  exspectantes  aut  litteras,  illos,  ut  causae 

suae  diffinitionem  perciperent,  pcr  dies  aliquantos  de- 
tiuuimus;  ac  post  ingressum  Urbis  sub  ea  spe  plu- 
res  quam  viginti  dies  suut  demorati.  Ubi  vero  illis, 
et  labore  itineris,  et  rerum  dispeudiis  magnisque 

sumptibus  fatigatis,  nec  nuntium  nec  litteras  vestras 

accepimus,  fratribus  quoque  nostris  valde  compa- 

tientibus  atque  adjudicantibus  nimis  indiguum  esse 

apostolica  mansuetudiue  ut  illi  siue  consolatione  re- 

cederent,  praecepimus  eis  ut  tandiu  adhuc  exspecta- 

reut  donec  ex  vobis  responsum  reciperemus.  Fra- 

20 
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ternitati  itaque  tuae  jubemus  ut  aut  tu  ipse,  quod  A 

magis  optamus,  de  hoc  et  de  aliis  majoribus  nego- 
tiis   nobiscum   tractaturus   adveuias,  aut  idoneum 
uuntium  cum  litteris  super  hac  re  compositis,  qui 
eas,  si  sit  necessarium,  juramento  comprobet,  di- 
rigas.